INSTITUCIONI:
Kodi institucioni:

Spitali Universitar i Traumes
1017138

AKT- RAKORDIMI

Te ardhurat dytesore per periudhen

JANAR-DHJETOR 2025

_Ao.a H 2 Eommzw = : Te ardhurat | Te ardhurat Pjesa e Rrite e | Derdhur ne | Mbeten pertu
Nr | Kap| Instituci | ekonomik Emertimi | llogarise < = R -

o s mujore progresive Institucionit autorizuar buxhet trasheguar
1| 1 |1017138| 7109600|Te ardhura nga girate deri 200 m 509,277.00 | 1,266,530.00 886,571.00 | 886,571.00 379,959.00 -
2| 1 |1017138| 3%@@@ Te ardhura nga girate mbi 200 m 356,840.00 | 4,282,080.00 2,997,456.00 2,997,456 | 1,284,624.00 -
3] 111017138 71110 &._.m ardhura spitalore 772,435.00 | 11,792,635.00 11,792,635.00 | 11,792,635 -
4| 1 (1017138 .Xammwo Te ardhura te tjera 36,573.00 535,808.00 535,808.00 | 535,808.00 -
5| 1 [1017138| 7115600|Sekuestrime dhe zhdemtime 9,612.00 270,553.00 - 270,553.00 -

Te tjera te ardhura sekondare dhe
6 | 1 |1017138| 7111099|pagesa sherbimesh - = - .
7 | 1 |1017138| 7190101|Te ardhura nga siguracioni g - - .
TOTALI 1,684.737.00 | 18,147,606.00 |  16,212,470.00 -
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